Контрольно-счетная палата

Алейского района Алтайского края

658130, Алтайский край, г.Алейск, ул. Сердюка, 97  тел.89132232422 kspalsak@bk.ru

ПРИКАЗ

05.05.2022г. № 8/01-02

Об утверждении регламента контрольно-счетной палаты Алейского

района Алтайского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Положением о контрольно-счетной палате Алейского

района Алтайского края, утвержденным решением Собрания депутатов

Алейского района Алтайского края от 11.03.2022г. №2-РСД:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент контрольно-счетной палаты Алейского района

Алтайского края (приложение).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель

контрольно-счетной палаты

Алейского района Алтайского края                                               Захарова А.С.

mailto:kspalsak@bk.ru